Главе сельской администрации Верх-Пьянковского

                                                       сельского поселения_________________________
                                                                                                        (фамилия, инициалы)

                                                       от _________________________________________
                                                                                        (наименование юридического лица, Ф.И.О. гражданина)

    адрес Заявителя: _____________________________

    ___________________________________________

    контактный телефон_________________________

З А Я В Л Е Н И Е
О ВЫДАЧЕ СПРАВКИ (ВЫПИСКИ) ИЗ ПОХОЗЯЙСТВЕННЫХ  КНИГ

Я,

(полностью фамилия, имя, отчество заявителя в именительном падеже)

зарегистрированный (ая) по

адресу:

(индекс)  (субъект Российской Федерации: область, край, республика,

город)

(район)  (населенный пункт: город, село, деревня)  (улица)  (дом)  (кор

п.)

 (кв.)

дата

рождения “  ”

г

.

место

рождения:

документ, удостоверяющий

личность

     выдан
(вид документа: паспорт, иное)

(серия)

(номер)

(наименование органа,

выда

н

“

”

г

.
выдавшего документ)

  (дата выдачи документа)

Контактные

телефоны:

(мобильный)

(домашний)

(рабочий)

выделенное жирным заполняется уполномоченным представителем!

действующий на

основании:

(наименование уполномочивающего документа, дата выдачи, номер, срок действия, наименование выдавшего

органа)

от

имени:

(полностью фамилия, имя, отчество физического лица, нуждающегося в предоставлении справки в родительном падеже)

зарегистрированного (ой) по

адресу:

(индекс)  (субъект Российской Федерации: область, край, республика,

город)

(район)  (населенный пункт: город, село, деревня)  (улица)  (дом)  (кор

п.)

 (кв.)

дата

рождения “  ”

г

.

место

рождения:

  документ, удостоверяющий

личность

выд

ан
(вид документа: паспорт, иное)

(серия)

(номер)

(наименование органа

 выдан

“

”

г

.
выдавшего документ)

(дата выдачи документа)

Контактные

телефоны:

(мобильный)

(домашний)

(рабочий)

Прошу выдать справку (выписку) из похозяйственных книг на
имя__________________________________________________________________________

(указать вид (содержание) справки, выписки; например: справку о составе семьи, справку о наличии ЛПХ и т.д)

Ответ на мое заявление прошу предоставить путем:

(указать способ предоставления ответа: "вручения на руки в помещении администрации"; "направления в мой адрес письменного почтового отправления")

(указать почтовый адрес, по которому необходимо направить ответ)

К заявлению прилагаю:

дата “  ”    г.

(подпись)

(расшифровка подписи)